Kính gửi quý khách hàng, quý cổ đông Vietcombank,
Thân mến gửi cán bộ, nhân viên hệ thống Vietcombank,

Nhân dịp năm mới Mậu Tuất 2018, Ban lãnh đạo Ngân hàng TMCP Ngoại thương
Việt Nam (Vietcombank) trân trọng gửi tới quý khách hàng, quý cổ đông và toàn thể
anh chị em cán bộ, nhân viên Vietcombank cùng gia đình lời chúc cho một năm mới
sức khỏe, hạnh phúc và thành công!

Thưa quý vị và toàn thể anh chị em,